Edição 897 | Ano 6
01 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 002/2024 E 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y1MBY6PY-VZPESPLT-93RSCPGU-3KNQRHJY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 002/2024

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte

CONTRATADO: Gráfica Editora Tipo Carimbos Ltda, CNPJ: 04.563.583/0001-46
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS GRAFICOS,
destinados ao atendimento das demandas de Tomografia e Ressonância Magnética da Policlínica
Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público
Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N°

003/2023

ATA DE FORNECIMENTO N°

010/2023

ASSINATURA: 26/02/2024 VIGÊNCIA: 25/02/2025
BASE LEGAL: Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 53.637,08 (Cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e sete reais e oito
centavos)

Edição 897 | Ano 6
01 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOSCONTRATOS 002/2024 E 003/2024

Certificação Digital: Y1MBY6PY-VZPESPLT-93RSCPGU-3KNQRHJY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 003/2024

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte

CONTRATADO: A M COMERCIO DE GASES FERRAMENTAS E MAQUINAS
LTDA, CNPJ: 42.406.559/0001-66
OBJETO: Contratação de empresa contratação de empresa especializada para
fornecimento de gases medicinais e locação de cilindros, com a finalidade de suprir a
necessidade da Policlínica Regional de Saúde em Jacobina, mantida pelo Consórcio
Público Interfederativo de Saúde do Piemonte da Chapada Norte CONSAN.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N°

022/2023

ATA DE FORNECIMENTO N°

014/2023

ASSINATURA: 29/02/2024 VIGÊNCIA: 28/02/2025
BASE LEGAL: Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais)

Edição 897 | Ano 6
01 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: Y1MBY6PY-VZPESPLT-93RSCPGU-3KNQRHJY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 002/2024 E 003/2024

		2024-03-01T17:16:57-0300